PAGE
2

TỈNH ỦY KIÊN GIANG
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
Kiên Giang, ngày 05 tháng 6 năm 2019

*

Số  1878-CV/VPTU

Sao gửi Công điện 667/CĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ
Kính gửi: - Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh,

   - Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Bí thư các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tiếp theo Công văn số 877-CV/TU, ngày 24-5-2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo công tác phòng, chống, khống chế bệnh dịch tả lợn Châu Phi và dịch cúm gia cầm.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy sao gửi Công điện số 667/CĐ-TTg, ngày 04-6-2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc tập trung chỉ đạo, triển khai quyết liệt các biện pháp phòng, chống dịch tả lợn Châu Phi đến lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; bí thư các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc, đề nghị thực hiện nghiêm theo chỉ đạo.
Nơi nhận:
K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên,
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

(Đã ký)

Nguyễn Văn Hiền
D:\Danhmay1\TL WORD 2019\CONG VAN VP\Sgui c,dien 667 TTCP.doc